05/03/1984), con atto stipulato il 04/02/2019 a firma di dott. Enrico Di Martino ai nn. 74144 rep. 

- 7792 racc. di repertorio, registrato il 23/03/1984 a Barletta ai nn. 2805 vol. 1, trascritto il

21/03/1984 a Trani ai nn. 5938/4762 

L’immobile è occupato dal debitore. 

PREZZO BASE:€  215.689,46 (euro duecentoquindicimilaseicentottantanove/46) 

OFFERTA MINIMA € 163.000,00 (centosessantatremila/00)  

OFFERTE IN AUMENTO   € 3.300,00 (tremilatrecentoeuro/00) 

Termini e modalità per la presentazione delle offerte 

Le offerte per partecipare a tale vendita, in bollo da € 16,00, dovranno essere presentate 

telematicamente tramite il portale www.garavirtuale.it o tramite il portale delle vendite